Nationaal Instituut voor de Orgelkunst
Balans per 31 december 2017

Activa
Vorderingen
Liquide middelen

Totaal

Boekjaar

€

Staat van baten en Lasten 2017

Lasten

Ontwikkelingskosten
orgelplatform

Verkoopkosten
Algemene kosten
Overige

Totaal

Exploitatieresultaat
Totaal

Toelichting

Continuiteit

Boekjaar

dah dh

3.261

3.360

2.300

225

964

443

3.932

-1.853
2.079

Vorig boekjaar

€ -
€ 5.299
€ 5.299
Vorig boekjaar

€ 2.300
€ 120
€ 1.064
€ 354
€ 3.838
€ 1.873
€ 5.711

Passiva
Eigen vermogen
Kort lopende schulden

Totaal

Baten

Producten

Subsidies
Donateurs
Bestemmingsreserve

Overige

Totaal

Boekjaar

€ 3.284
€ 76
€ 3.360
Boekjaar

€ 1.294
€ -
€ 605
€ -
€ 180
€ 2.079

Vorig boekjaar

€ 5.137
€ 162
€ 5.299

Vorig boekjaar

€ 898
€ -
€ 4.813
€ -
€ -
€ 5.711
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Het eigen vermogen van Stichting Nationaal Instituut voor de Orgelkunst bedraagt per 31 december 2017 € 3.284 positief, een vermogensafname van € 1.853 als gevolg van
de bestemming van het negatieve saldo van baten en lasten over het jaar 2017.

Algemene grondslagen

Activa en passiva worden gewaardeerd tegen nominale waarde, tenzij hierna een andere waarderingsgrondslag wordt vermeld. De baten en lasten worden toegerekend aan
het boekjaar waarop zij betrekking hebben.



